5 illo suo q u a n t u m habuit , in tali convenienza: quod don Blasco illo 
abbate cum toto suo et cum toto de illa dompna drecet bene 
illa casa de sancto Ianuar io et sedeat inde abbate, et s emper vivo 
fuerit ad servi t ium Dei et sanct i I anua r i i ; et post mor te de illo 
abbate don Blasco cum toto suo et cum toto illo que fuit de illa 

10 dompna Lopa. r emanea t ad i l lum monas te r ium de sancto 
Ianuar i i cum omnibus que sibi pe r t inen t in m a n u s de illa po­
t e s t a t e de illa t e r ra . E t illa po tes t a t pona t illi abbatem qualem 
sibi p lacuer i t . 

Fac ta ca r ta era M.C.III [M.C.XV] mense iulio in t empore 
15 quando se tul i t illa iuss ione ad illa dompna Lopa, rege Sanctio 

r egnan te in Pampi lona et in Aragone ac in Suprarbi et in Ripa­
curc ia . 
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70 
[HACIA 1055-1083] 

Compra de fincas, sitas en Lescuarre [Lascuarre de Graus], a Jimeno Alón 
y a Jimeno Garcianes. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 81 (doc. 80). 
(Texto desconocido: carecía de data.) 

71 
1083, ENERO 1 A 7 LOARRE 

Sancho Ramírez, rey de Aragón, aprueba el cambio efectuado entre Jimeno, 
abad de Fanlo y Loarre, propietario de un huerto en Lasieso, y Sancho, 
abad de San Pedro de Lasieso, propietario de otro huerto junto a San 
Miguel. 

Jaca, Archivo de la Catedral. Arca 11, núm. 21 bis; perg. orig. 
240 x 394 mm. Edita A. CANELLAS, Colección diplomática de 
Sancho Ramírez, doc. LIX. 

Sub nomine Christ i et individue Tr in i ta t i s , Pa t r i s et Filii et 
Spir i tus Sancti , amen. Ego Sancio, g ra t ia Dei. Aragonens ium rex, 
placuit mihi cum puro corde et spontanea volunta te et facio hanc 
ca r t am simul cum abbate Eximino de Fanl lo et de L u a r et cum 

5 omni congrega t ione c ler icorum de sancto Pe t ro de Lasieso . P l a ­
cuit nobis et tu abbas Eximino dedisti illis u n u m hor ta le in La­
sieso iuxta illa casa de domna Ermia et de Garcia Blasko Calvo; 
et in camio de ista ortale, iam dicto abbas Sancio p res to dedit 
tibi unu hor ta le iuxta san t i Michael sub tus illas kasas de Fanl lo . 

10 Et ego laudo et confirmo isto kamio iam dicto, quod sedeat sta­
bile et f i rmiter per secula cuncta . Et si al iquis homo ex mea 
progenie is ta mea car ta d i s rumpere uoluer i t au t d is rumper i t , 
habs t r ac tu s sit a comunione Dei et de homnis fidelium chr is t ia ­
norum, amen. 

15 Fac ta ca r ta is ta in era mil lesima C.XX.I, in p r ima ebdomada 
de mense ianuar io in cas t ro que voci tant Luar , r egnan te Domino 
nos t ro Ihesu Chris to et sub eius g ra t i a ego namque Sancius 
gra t ia Dei in Aragone et Pampi lona et in Supra ru i uel in Ripa­
curcia, rex Adefonso in Castella, episcopo Garcia f ra ter regis